UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN GÒ DẦU                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH                              Gò Dầu, ngày 12 tháng 01 năm 2021

 Kính gửi:

     - Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2430/SVHTTDL-QLVH ngày 28 tháng 12 năm

2020 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Tây Ninh về việc tuyên truyền kết

quả Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI, tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ

XIII của Đảng;

 Nhằm tiếp tục triển khai đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền sâu rộng đến

cán bộ, đảng viên và nhân dân trên địa bàn huyện nhận thức sâu sắc về ý nghĩa,

tầm quan trọng của Đại hội và những quan điểm, chủ trương, định hướng lớn nêu

tại văn kiện Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI, tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc

lần thứ XIII của Đảng. Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu yêu cầu các cơ quan

chuyên môn, đơn vị sự nghiệp huyện; UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội

dung sau:

1. Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp huyện

Thực hiện tháo gỡ các băng rôn, khẩu hiệu có nội dung tuyên truyền “Chào

mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh Tây Ninh lần thứ XI” tại đơn vị, thay vào đó các băng

rôn, khẩu hiệu có nội dung tuyên truyền “Chào mừng Đại hội Đại biểu toàn quốc

lần thứ XIII” của Đảng.

2. Phòng Văn hoá và Thông tin huyện

- Chủ trì triển khai Hướng dẫn số 01-HD/BTGTU ngày 22 tháng 10 năm

2020 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền kết quả Đại hội Đảng bộ

tỉnh Tây Ninh lần thứ XI, nhiệm kỳ 2020-2025.

- Triển khai các hoạt động tuyên truyền cổ động trực quan đường phố, trong

đó tập trung thực hiện thay mới nội dung các cụm pano chiến lược khu vực trung

tâm;

- Cấp tài liệu, khẩu hiệu tuyên truyền cho hệ thống thiết chế văn hóa xã, thị

trấn; tổ chức tuyên truyền sâu rộng đến các tầng lớp nhân dân trên địa bàn huyện;

- Phối hợp với Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh tiến hành rà

soát thay mới các nội dung băng rôn, khẩu hiệu, pa nô không còn phù hợp trên địa

bàn huyện (lưu ý kiểm tra chấn chỉnh các pa nô siêu vẹo, không cân bằng, cũ ,

rách,…).

3. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh huyện

- Thực hiện bản tin phát sóng tuyên truyền kết quả Đại hội Đảng bộ tỉnh lần

thứ XI, tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng;

V/v tuyên truyền kết quả Đại hội

Đảng bộ tỉnh lần thứ XI, tiến tới Đại

hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIII

của Đảng.

 2

- Xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể

thao; đồng thời, hỗ trợ hướng dẫn các Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Học tập

cộng đồng xã, thị trấn xây dựng chương trình văn nghệ quần chúng, thực hiện băng

rôn, khẩu hiệu tuyên truyền kết quả Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI, tiến tới Đại

hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng đến các tầng lớp nhân dân trên địa

bàn xã, thị trấn.

4. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Chỉ đạo công chức Văn hóa xã hội phối hợp với Trung tâm Văn hóa, Thể

thao và Học tập cộng đồng thực hiện bản tin và tiếp âm tuyên truyền của Trung

tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh huyện; tổ chức các hoạt động văn hoá, văn

nghệ quần chúng; tháo gỡ các băng rôn, khẩu hiệu có nội dung tuyên truyền “Chào

mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh Tây Ninh lần thứ XI” tại đơn vị, thay vào đó các băng

rôn, khẩu hiệu có nội dung tuyên truyền “Chào mừng Đại hội Đại biểu toàn quốc

lần thứ XIII” của Đảng.

 5. Nội dung tuyên truyền

5.1 Khẩu hiệu tuyên truyền

- Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân Tây Ninh quyết tâm thực hiện thắng lợi

Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI, nhiệm kỳ 2020-2025!

- Nhiệt liệt chào mừng Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng!

- Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân Tây Ninh lập thành tích chào mừng Đại

hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng!

- Tất cả vì sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam Xã hội chủ

nghĩa!

- Đảng Cộng sản Việt Nam – Người lãnh đạo, tổ chức mọi thăng lợi của

cách mạng Việt Nam!

- Tiếp tục đẩy mạnh toàn diện công cuộc đổi mới, xây dựng thành công và

bảo vệ vững chắc Tổ quốc Việt Nam Xã hội chủ nghĩa!

- Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh!

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

- Nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

5.2 Mẫu pa nô tuyên truyền

(Có các mẫu pa nô tuyên truyền đính kèm)

6. Thời gian thực hiện: Từ nay cho đến hết ngày 03 tháng 02 năm 2021.

 Để công tác tổ chức các hoạt động tuyên truyền đạt hiệu quả, UBND huyện

yêu cầu Thủ trưởng cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp huyện và Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai và thực hiện nghiệm nội dung công văn này ./.

Nơi nhận:               KT.CHỦ TỊCH

- Sở VHTTDL tỉnh TN;             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;;
- Lưu: VT.VP.HĐND và UBND huyện;

		2021-01-13T03:43:13+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-13T04:03:13+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-13T04:03:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử